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Bok-SM 2009: Listan på alla finalister
467 författare anmälde sig. 11 stycken är utvalda – 6 framröstade 
av svenska folket, 5 utvalda av en proffsgrupp. Nu börjar finalen 
av Sveriges nya författartävling, Bok-SM 2009.

Sedan mitten av februari har det varit febril aktivitet på litteratursajten Kapitel 1 som arrangerar Bok-SM 
i samarbete med Piratförlaget och Aftonbladet. I förra veckan stod det klart vilka böcker som fått flest 
röster av läsarna. Vid stängning hade 59 411 röster lagts på de medverkande böckerna. 
Parallellt med att allmänheten läst och röstat på sina favoriter har en professionell lektörsgrupp gått 
igenom samtliga bidrag i Bok-SM och valt ut fem böcker, som utöver läsarfavoriterna, går vidare till final. 
 
– Det är oerhört glädjande att det finns så många bra manus bland de elva i finalen. Det visar hur hög 
klass det har varit i tävlingen över huvud taget. Även bredden på finalbidragen är stor. Lektörsgruppen 
har utöver två romaner och en deckare även valt en ungdomsbok och en historia i zombiegenren, säger 
Mattias Boström på Piratförlaget som samordnat lektörernas arbete. 

Mellan den 6 april och den 6 maj pågår semifinalen i Bok-SM. Fem av de elva bidragen går då vidare 
till slutfinal. Svenska folket röstar fram tre av bidragen och en jury bestående av Aftonbladets och SVT:
s Ingalill Mosander, författaren Åsa Larsson, Adlibris Fredrik Lind och Piratförlagets Ann-Marie Skarp 
väljer ytterligare två bidrag. 
I slutfinalen har svenska folket och juryn lika många röster att fördela bland bidragen. Den slutgiltiga 
vinnaren, som erhåller ett förlagskontrakt med Piratförlaget och vars bok lanseras i samband med 
bokmässan i september, koras den 1 juni. 
 
Dessa böcker går till final i Bok-SM 2009 
Berg, Åke, På andra sidan sundet, Spänning
Billing, Vibeke, Grönaste grönska, rödaste mord, Spänning
Blad, Nina, Mamager 08 – Agent till 8, Biografi
Bylund, Ingegärd, Det som inte dödar…, Barn och ungdom
Carlsson, Christoffer, Vincent Franke , Roman
Hansson, Kjell Åke, Gift, Roman
Leyton, Ricardo Canto, O.P. Condor, Roman
Lövestam, Sara, Udda, Roman
Rönning, Joakim, Cred, Roman
Åberg, Mari, Och kvar stod en röd resväska, Roman
Östnäs, Elisabeth Given åt Oden, Spänning
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